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Eelmisel aastal tähistas rahvusvaheline DKG 

organisatsioon 90. aastapäeva. Üheksakümmend 

aastat tagasi pidid naised võitlema oma 

sookaaslaste õiguste eest, kaitsma nende vabadust 

sõnale ja tegudele, õigust haridusele ja 

eneseteostusele. Tänasel ajal, pea sajand hiljem, on 

naiste positsioon ühiskonnas hoopis teine. Ometi 

pole harv juhus, et kohtame ka kaasaegses 

ühiskonnas vägagi erinevat suhtumist naistesse kui 

otsustajatesse.  

Näeme aeg-ajalt ikka hoiakut, kus naisi ei  peeta 

meestega tööalaselt võrdseiks partnereiks. Ka 

hiljutisest küsitlusest naispoliitikute seas selgus,     

et meeste seas toime tulla pole sugugi kerge.   

Naine peab  sageli vastama ideaalilähedastele 

nõudmistele - olema vaimselt võimekas,                

majanduslikult  sõltumatu, välimuselt atraktiivne 

ning esindama tugevat ja toimivat peremudelit. 

Kaja Kallas jutustas loo, kuidas temalt oli väljaanne 

intervjuu asemel hoopis koogiretsepti soovinud. 

„Igal aastal tehakse seda mõjukate nimekirja ja üle-

eelmisel aastal võeti ka minuga ühendust.    

 

 

Helistati, et ma olen ikkagi seal nimekirjas, ja sele-

tati, et Jüri Rataselt palutakse intervjuu, aga kuna 

toidurubriiki on midagi vaja, siis nad  tahavad, et ma 

koogi küpsetaksin. Küsisin, et äkki vahetaks need 

rollid Jüriga ära või siis tahavad ka minult             

intervjuud. Vastati, et kas kook või mitte midagi…“ 

jutustas Kallas loo iseloomustamaks, et ka meedia 

ei ole soo stereotüüpidest vaba. https://

www.ohtuleht.ee/  

Mul on hea meel, et meie organisatsioon on kahel 

viimasel aastal võtnud konverentsi teemaks naiste 

positsiooni ühiskonnas ja hakkamasaamise selles 

muutuvas maailmas. 

Eriliselt rõõmustav on aga, et selle aasta teema 

käsitleb õpetajate enesehoidu ning turvalisust. On 

ju enamik selle olulise ameti esindajatest just nimelt 

naised. 

Mida me ootame naisena selles ruttu muutuvas 

maailmas? Kas oleme alati valmis võrdselt 

panustama, olema valmis jagama seda, mis on ajast 

aega olnud naiste pärusmaa? Usun, et oskame 

selles liikumises säilitada oma naiselikkuse, olla 

võluvad kaaslased nii pere- kui ka tööelus, 

sealjuures minetamata oma õigust olla naine. 

Arvan, et kui naine on õnnelik, on õnnelik ka tema 

pere, ja kui pere on õnnelik, on õnnelik ühiskond. 

Läbi tervete ja õnnelike naiste loome me tervema ja 

õnnelikuma ühiskonna. 

Head rahvusvahelist naistepäeva, armsad DKG 

naised! 

Katrin Mill 

DKG Eesti president 

2019-2021 

 

 

 

 

 
 
 

   Foto: erakogu 
 
Mare Teichmann, PhD, professor emeritus, on 

Tallinna Tehnikaülikooli tööstuspsühholoogia 

instituudi psühholoogia õppetooli professor. Tema 

teadustöö põhisuunad on tööstress, elukvaliteet (sh 

tööelu kvaliteet), kontrollkese ja e-õpe. 

 

Mare Teichmann on külalisprofessorina õpetanud 

paljudes ülikoolides, sealhulgas Helsingi, Oslo, Viini, 

Cambridge´i, Grenoble´i ja Sileesia ülikoolis. 

 

Ta on Euroopa Töö- ja Organisatsioonipsühholoogia 

Professorite Nõukogu (ENOP) liige, Eestist kutsutud 

ja valitud professor. Alates 2013. aastast kuulub 

professor Teichmann ka Euroopa Psühholoogia 

Assotsiatsioonide Föderatsiooni (EFPA) töö- ja 

organisatsioonipsühholoogia alalisse, 4-liikmelisse 

komiteesse. EFTAsse kuulub 36 psühholoogide 

ühendust, sh Eesti Psühholoogide Liit, mis 

esindavad u 300 000 Euroopa psühholoogi. 

 

 

 

 

Presidendi pöördumine 

Konverentsi külalisesineja Konverentsi 
külalisesineja 
 
Jürgen Rakaselg. On hariduselt eripedagoog (Tartu 

Ülikool, Joensuu Ülikool), Tartu Ülikooli doktoriõpe, 

uurimisteema alaealiste õigusrikkujate 

kohtlemissüsteemid. 

Ligi 15 aastat töötanud kriminaalhoolduses ja 

vanglas (direktori asetäitja sotsiaalhoolekande  

 

alal). Viimastel aastatel nõustanud haridus- ja tea-

dusministeeriumi peamiselt psüühikahäiretega õpi-

laste erivajaduste ja neile suunatud erikoolide 

võrgu (Maarjamaa Hariduskolleegium, varem     

Kaagvere ja Tapa erikoolid, Tallinna K. Pätsi 

vabaõhukool) ümberkorralduste, vangide 

üldhariduse ja kooliturvalisuse (sh koolikiusamine) 

küsimustes. 

Foto: erakogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konverentsi                
peaesineja 

https://www.ohtuleht.ee/
https://www.ohtuleht.ee/
https://et.wikipedia.org/wiki/Tallinna_Tehnika%C3%BClikool
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Foto: Erika Puusemp 

Mõtted Euroopa Foorumist ja Foorumi 

komiteest 

Euroopa Foorum ühendab rahvusvahelise 

naiskoolitajate ühingu Delta Kappa Gamma 

(ehk DKG) Euroopa liikmesriike. Praegu on 

liikmeid kaheksa: Norra, Rootsi, Soome, Island, 

Holland, Suurbritannia, Saksamaa ja Eesti.  

Tegemist on DKGsse kuuluvate Euroopa riikide 

koostööorganiga. Tuleb ju arvestada sellega, et 

Euroopa hõlmab endas väga erinevaid 

(vähemalt meie endi jaoks) riike, kultuure ja 

keeli ning seega on piirkonnaülese koostöö 

organiseerimine vahel küllaltki keeruline 

tegevus.  

Euroopa Foorumi komitee on Euroopa Foorumi 

esindusorgan, kuhu kuulub üks esindaja igast 

liikmesriigist. Lisaks võtab Euroopa Foorumi 

kohtumistest osa ka DKG Euroopa regiooni 

president. Komitee kohtub vähemalt kord 

aastas (tavaliselt novembri alguses) täies 

koosseisus mõnes Euroopa Foorumi 

liikmesriigis, kohtumiste vaheajal peetakse 

ühendust ja tehakse koostööd e-maili, telefoni 

ja Skype’i teel. 

Euroopa Foorumi sünniloost 

1971. aastal laienes seni vaid Põhja-Ameerikas 

tegutsenud naiskoolitajate ühing DKG 

Euroopasse. Esimeseks liikmesriigiks sai Norra, 

talle järgnesid Soome, Rootsi, Holland, Island  

ja Suurbritannia.  

Laienemine tõi kaasa uusi liikmeid ja uusi 

võimalusi, kuid tekkis ka ootamatu probleem. 

DKG tegevuses on väga tähtsal kohal 

regionaalkonverentsid, mis annavad liikmetele 

võimaluse kokku saada, kogemusi vahetada ja 

üksteiselt õppida, ent reisikulude ja -aja tõttu 

polnud enamikul DKG Euroopa liikmetest 

võimalik Põhja-Ameerikas toimuvatest 

üritustest osa võtta. Lahendusena kujunes  

idee korraldada piirkondlikke konverentse ka 

Euroopas.  

1989. aastal kutsus Suurbritannia kõik DKG 

Euroopa liikmed kokku Canteburysse n-ö 

Euroopa kohtumisele. Kokku tuli 300 inimest, 

neist 175 Euroopast ning 125 USAst ja 

Kanadast. Sellise Euroopas toimuva kohtumise 

võimalused ja vajalikkus Euroopa regiooni DKG 

liikmetele sai kohaletulnutele kiiresti selgeks. 

1993. aastal toimus Canteburys teine 

samalaadne kohtumine, kus jõuti järeldusele, 

et Euroopa riikide koostöö arendamiseks on 

vajalik Euroopa regiooni organiseerumine 

omaette allüksuseks. 1996. aastal sai ideest 

reaalsus – Euroopast sai DKG eraldi regioon. 

Töö Euroopa foorumi komitees  

Minust sai Euroopa Foorumi komitee liige minu 

enda jaoks väga ootamatult 2017. aastal, kui 

tollasel Eesti esindajal ei olnud muutunud 

töökohustuste tõttu enam võimalik Foorumi 

komitee töös osaleda. Andes oma nõusolekut, 

ei tajunud ma sugugi, et kohe-kohe on käes 

novembri algus ning mul on vaja sõita Euroopa 

Foorumi komitee kokkusaamisele. Õnneks 

toimus see kokkusaamine 2017. aastal 

Helsingis (pean tunnistama, et enne seda sõitu 

ei olnud ma kunagi varem ostnud ise 

laevapileteid ning sõitnud bussiga Helsingi 

keskusest kaugemale). 2018. aasta viis mind 

Saksamaale ning 2019. aastal oli mul ise 

võimalus Tallinnas komitee liikmete 

kokkusaamist organiseerida. Minu jaoks ongi 

Euroopa Foorumi komitee liikmeks olemine 

olnud enese proovilepanek uute väljakutsetega 

(jah, tõesti, ka oma esimesel Skype’i koosolekul 

ja ka telefonikoosolekul osalesin ma just 

Euroopa Foorumi komitee töös). 

Osalemine Euroopa foorumi komitee 

tegevuses annab suurepärase võimaluse 

panustada DKG tegevusse ning teha koostööd 

huvitavate inimestega. 

Kuidas jälgida, mis toimub? 

Euroopa Foorumil on olemas oma veebileht: 

http://www.dkgeurope.org/ 

Soovitan lisada end meililisti saajate hulka 

(lehekülje all vasakus nurgas Subsscribe to our 

mailing list). 

Ka on Euroopa foorumil olemas oma Facebooki 

grupp neile, kellele meeldib ühendust hoida 

selle kanali kaudu: DKG Europe (https://

www.facebook.com/

groups/469721453174016/) 

Terttu-Triin Tomusk, Alfa 

Euroopa Foorumi Eesti esindaja 

 

Euroopa Foorumi tegevused 

Konverentsi  

külalisesineja 

 
 

 

 

 

 

 

Mallika Koel. On õppinud Tartu Ülikoolis (siis 

Tartu Riiklik Ülikool) 1966-1973 psühhiaatria 

erialal jaTallinna Ülikoolis (siis Tallinna Peda 

 

 

googikaülikool), sai põhikooli ja gümnaasiumi 

tervisekasvatuse õpetaja kutse.                

Eripedagoogika täienduskoolitustena läbinud 

psühhiaatria erialal internatuuri. 

Alates 2001 – Tallinna Linna Nõustamiskomis-

joni liige, psühhiaater-ekspert. 

Alates 1991 – Eesti Vaimsete Puuetega In-

imeste Spordiliidu juhatuse liige. 

Alates 1979 – Tallinna Tondi Põhikooli arst, 

vanemõpetaja. 

Alates 1984 – Tallinna Kadaka Põhikooli arst, 

vanemõpetaja. 

 

 
 
 
 

 

 

http://www.dkgeurope.org/
https://www.facebook.com/groups/469721453174016/
https://www.facebook.com/groups/469721453174016/
https://www.facebook.com/groups/469721453174016/
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Foto: erakogu 

Rahvusvahelise DKG Ühingu president Cathy P. 

Daugherty märgib oma artiklis ”Revival from 

within”, mis avaldati DKG bülletäänis “Collegial 

Exhange” (2019, Volume 86-2), et viimaste 

kümnendite jooksul on ellu kutsutud palju 

töörühmi, et leida põhjusi ja lahendusi, miks 

liikmeskond väheneb, miks koosolekul käijate 

arv langeb järsult, miks valdab apaatia ühingu 

kõiki tasemeid – chapter`itest komiteedeni. 

Erinevad töörühmad on välja toonud prob-

leeme ja põhjuseid, ent harva on pakutud 

lahendusi. On tehtud ettepanekuid, kuid neil 

on olnud ajutine iseloom ja nad ei ole viinud 

organisatsiooni tervenemiseni. Cathy P. Daugh-

erty märgib, et kui DKG oleks äriettevõte, tul-

nuks ammu välja kuulutada pankrot. 

Kümneid aastaid on tegeletud DKG “tervise” ja 

“haiguse analüüsiga”. On jõutud järelduseni, et 

vananev liikmeskond on liiga pühendunud 

traditsioonidele, ta on vastu muutustele ning 

kõhkleb positsioone nooremale põlvkonnale 

loovutada. Analüüsid jätkuvad, aga patsient 

aina nõrgeneb, nagu väidab president.  

“Haiguse sümptomid” takistavad tervenemist, 

edasiarengut ja uue energia juurdevoolu.  

Cathy P. Daugherty jätkab, et tahe, mille nimel 

elada, määrab sageli tervenemise aja. Usk 

paranemisse motiveerib ja ehk mitte ravim, 

vaid inimese sisemine jõud aitab kaasa parane-

misele. DKG president usub, et iga DKG liikme 

tahe moodustab jõu, mis aitab taaselustada 

organisatsiooni seestpoolt, sellega saab 

ületada takistusi ja genereerida soovi edasi 

liikuda. Cathy P. Daugherty võrdleb    

päästemehhanismi DKGs “kunstliku              

hingamisega”, mis küll ei ravi, ent päästab 

hättasattunu ja jätab võimaluse tema edasiseks 

raviks. President rõhutab, et “kunstlikku     

hingamist” on vaja eelkõige organisatsiooni 

tähendusele iga inimese jaoks.  

Cathy P. Daugherty toob välja võimalused, mis 

aitaksid DKG liikmeid uuesti tegutsema hakata: 

 Pühendu ühingu missioonile ja 

eesmärkidele neid aeg-ajalt läbi lugedes 

ja mõeldes, kus mina seal seisan –  

elustamine algab seestpoolt. 

 DKG programmid peavad olema          

professionaalsed igal ühingu tasandil. 

Programm, mida koostad, peab tagama 

järjepidevuse, seda kasutades saab       

arendada juhtimisoskusi ja hariduslikku 

kompetentsust ning saada rahulolu 

loodust – elustamine algab seestpoolt. 

 Elustamisprotsessi lahutamatu osa on 

liikmete tunnustamine. Tunnustuse 

saamine toetab motivatsiooni tegutseda 

veelgi paremini – elustamine algab 

seestpoolt. 

 

 

 

Tuletan meilegi meelde DKG peamised 

eesmärgid: 

 Ühendada maailma naiskoolitajaid vaim-

sesse ühendusse; 

 Tunnustada naisi, kes on silmapaistvalt 

panustanud mis tahes haridusvaldkonda; 

 Edendada hariduses tegutsevate naiste 

erialast huvi ja positsiooni; 

 Pakkuda väljapaistvatele naiskoolitajate-

le stipendiume enesetäiendamiseks ja 

toetada naiskoolitajaid teistes maades; 

 Aidata kaasa liikmete isiklikule ja profes-

sionaalsele arengule ning julgustada neid 

osalema seda soodustavates 

tegevuskavades. 

Artiklit refereeris 

Margarita Hanschmidt, Delta  

 

 

Elustamine algab seestpoolt 

 

 

 

Fotomeenutus  - Reikjavik 2019 

 

 

Fotod: Erika Puusemp 
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                                 Fotomeenutused 

Fotod: erekogud 
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       Alfa tegemistest 

 

 
 

 

 

 

 

Foto: erakogu 

Alpha chapter´i liikmed on eelkõige huvitatud oma 
professionaalsete oskuste ja kultuuripildi 
täiendamisest. Soovime läbimõeldult tegutseda ja 
vaadata tulevikku kui oma valdkonda tundvad 
naiskoolitajad. Oleme pööranud teadlikult 
tähelepanu oma koolituste ja õpetamise taseme 
parendamisele ning tulemuslikkusele.  

Meie möödunud aasta jõuluüritus oli pühendatud 
arukatele ja mõtlevatele naistele. Keskendusime 
poetess Doris Kareva loomingule ja selle 
analüüsile, selle kõrval jagasime igaühe isiklikku 
Kareva-tunnetust. Meeleoluka ja õdusa 
koosviibimise teema oli „Doris Kareva – unes ja 
luules”. Oleme kõiki oma üritusi korraldades 
arvestanud sellega, et saaksime pidevalt end 
täiendada ja midagi olulist juurde õppida – ka 
üksteiselt ning väljastpoolt oma igapäevatööd. 
Alpha liikmete suurem ja ühine eesmärk on tuua 
eesti koolidesse tagasi arusaamise ja pingutusega 
õppimine, oleme seda ka oma õpetajatöös 
rakendanud. 
Eelmisel aastal toimus õpipsühholoogia-alane 
koolituspäev, kus arutlesime õpetajatöö 
psühholoogiliste probleemide   
teemadel,õpetajatöö kui loomingu üle, vahetasime 
mõtteid ka süvaarusaamisega õppimisest.  
Chapter´i kohtumisel tutvusime uue käsiraamatuga 
„Inseneripedagoogika – STEM valdkonna 
õppeainete mõjus õpetamine ja õppimine”. See 

toetab eeskätt reaalainete õpetajaid õpetamise 
huvitavamaks muutmisel. Jagasime muljeid 
rahvusvaheliste konverentside ja projektide kohta, 
mis on seotud õpetajakoolitusega Portugalis, 
Venemaal, Kasahstanis, Indias ja Hiinas.  
Meie olulisemaid ühistegevusi möödunud ja 
käesoleval aastal:  

 Märtsis 2019 rääkis meile õpipsühholoogiast 
professor Peep Leppik. Lisaks toimus samal üritusel 
ka Tiia Rüütmanni inseneripedagoogika 
käsiraamatu esitlus.  

 Aprillis 2019 käisime külas Soome õdedel 
Tamperes. 

 Juunis 2019 toimus Alpha päev Tallinna 
botaanikaaias, kus tutvusime umbrohtudega meie 
söögilaual ja ravimikapis ning plaanisime uusi 
tegevusi edaspidiseks 

 Juulis 2019 käis Alpha laulu- ja tantsupeol ning 
osalesime ka Islandil DKG aastakonverentsil 
„Professional Research and Practices“ 

 Külastasime teiste chapter’ite korraldatud 
üritusi. 
Sügisest alustasime DKG Eesti aastakonverentsi 
ettevalmistustega. 
Usume demokraatiasse, kollegiaalsesse juhtimisse 

ja avalikesse aruteludesse ning info liikumisse. 

Oleme kaasanud juhtimisse kõiki meie chapter´i 

liikmeid ning palunud neil häid ideid välja käia. 

Alphas info liigub ja meie liikmed püüavad  uute 

arengutega kursis olla ning oma parimaid kogemusi 

jagada – õpime üksteiselt ja rakendame õpitut oma 

õpetaja- ning koolitajatöös. Õpetamine on aga 

omakorda kahekordne õppimine. 

Tiia Rüütmann 

Alpha chapter`i president 

       Beeta tegemistest 
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Foto: erakogu 

Ühised tegemised hoiavad meid koos 

Teadupärast napib meil kõigil oma aktiivse töö- ja 
eraelu kõrvalt aega, nii ka meie Beeta Chapteri 
liikmetel. Sellele vaatamata tunneme rõõmu 
ühistest tegemistest, olgu selleks siis seminaride-
konverentside korraldmine, tulevikku suunatud 
arutelud kolleegidega haridusvallast, lähemad 
tutvumised oma õdede igapäevatööde ja 
tegemistega. Mõnikord tekib meil soov oma 
teadmisi ja oskusi täiendada ka muudel aladel – ja 
seda siis teemegi!  

Meie chapteris on  praegu 15 liiget ja üks 
liikmekandidaat. 

Koostöö on meie võtmesõnaks  

Jätkuvalt on meie eesmärk rääkida kaasa Pärnu 

linna hariduselu edendamisel ning teha seda  

koostöös haridusvaldkonna kolleegidega. 

Koostöösuhted Pärnu linna haridosakonnaga 

kestavad juba aastaid. Heaks sellekohaseks näiteks 

on rahaline toetus ja isiklik kohalviibimine meie 

korraldatud hariduskonverentsil, mis sel aastal 

toimus juba kolmandat korda. Oleme võtnud oma 

tegevuste üheks väljundiks õpetaja ameti 

väärtustamise ja populariseerimise.  

Millised tegevused meile rõõmu pakuvad? 

Meie kohtumised toimuvad vähemalt kord kuus, 

mõne olulisema ürituse korraldamise eel veel 

sagedamini. Kohtumiseks valime tavaliselt õdusa 

kohviku, kus lisaks päevateemale räägitakse ka 

sellest, mida huvitavat keegi on vahepealsel ajal 

korda saatnud. 

2019. aastasse jäi mitmeid huvitavaid ettevõtmisi. 

Aastat alustasime põneva reisiga robootika-

maailma õde Marjaliisa eestvedamisel. Marjaliisa 

käe all saavad Pärnu Raeküla Põhikooli õpilased 

samasugust õpet. Meie tundsime end ka usinate 

õpilastena ja nautisime õhtut! 

Püüame oma tegevust tutvustada laiemalt 

Oluline on ka Eesti piires oma tegevust laiemalt 

tutvustada. Õde Katrin Uutsalu juhtimisel 

külastasid Pärnumaad Raplamaa koolijuhid, kellele 

muude teemade seas ka meie ühingu tegemised 

huvi pakkusid. Tartu Ülikooli Pärnu kolledžis 

tutvustas õde Katrin Saks koolijuhtidele uuringut, 

mis puudutas Pärnu linna 5.-12. klasside õpilaste 

akadeemilist eneseregulatsiooni. Pikem keskustelu 

tekkis koolijuhtidel ka kolledži direktoriga. 

Külalistele külaskäik meeldis!  

Aasta lõpetame pidulikult 

Oma tegevusaasta lõpetame ikka toreda 

koosolemisega, kus siis möödunud aasta töised 

tegevused ja tulemused kokku võtame ja uusi sihte 

seame. Seekord võtsime nõuks ise valmistada ka 

söödavad suveniirid osalejatele ja külalistele – 

piparkoogid tulid päris teemakohased. 

Mille üle me uhkust tunneme? 

Tuleb tunnistada, et kõige uhkemad oleme Pärnu 

Linnavalitsuse toel korraldatavate 

aastakonverentside üle. Selle aasta veebruari 

toimunud konverents oli juba kolmas, seega võime 

öelda, et sündinud on traditsioon. Kui eelmisel 

aastal olid osalejateks palutud gümnaasiumide 

õpilased, siis sel aastal nii alushariduse kui koolide 

õpetajad ja koolide ning lasteaedade juhid. 

Eelmise aasta teema oli "Õppida õpetajaks – miks 

mitte?", selle aasta teemaks oli „Õpetaja hariduse 

eduloos“. Nagu arvata võite, innustasid selle teema 

üle arutlema meie õpilaste suurepärased 

tulemused PISA uuringus. Konverents õnnestus, 

esitati juba mitmeid teemasid järgmiseks aastaks.  

Rahvusvahelised suhted on üks prioriteetideks 

Rahvusvaheliste suhete arendamine on samuti üks 

meie prioriteetidest. Uute huvitavate kogemuste 

saamiseks osaleme oma väikeste 

delegatsioonidega rahvusvahelistel 

aastakonverentsidel. Möödunud aasta juulis 

Reykjavikis toimunud Euroopa piirkondlikul 

konverentsil osalesime samuti koos teiste Eesti 

chapteritega. Peale huvitavate ettekannete pakkus 

väga suurt rõõmu kohtumine ja tutvumine 

õdedega paljudest riikidest. 

Tubli panuse rahvusvaheliste suhete loomisele ja 

arendamisele on andnud meie õde Katrin Saks. 

Juba teist aastat osaleb ta Educators’ Book Award 

Committee`s. Komitee eesmärk on leida 

möödunud kalendriaastal avaldatud raamatute 

hulgast parim, auhinnavääriline raamat. 

Kriteeriumid raamatute valikule on: naisautor, 

avaldatud eelmisel aastal, raamatul 1 või 2 autorit. 

Katrini sõnul on tegevus selles komitees väga 

põnev, kuna saab lugeda palju väga  huvitavaid 

uusi raamatuid. Esimesel aastal laekus 11 

raamatut, teisel lausa 18. Aga raamatute valik on 

väga ameerika-keskne (üleskutse raamatuid saata 

edastatakse ainult Ameerika kirjastustele) ja 

seetõttu ei pruugi kõik nomineeritud raamatud 

ameerika-välist lugejat kõnetada. Ka komiteesse 

kuulub 4 liiget Ameerikast ja 1 Euroopast, mistõttu 

ameerika-kesksete teemade eelistamine on 

suhteliselt paratamatu. Oma põnevaid kogemusi 

jagab Katrin ka meiega.  

Peamised väljakutsed  

Väljakutseid organisatsiooni tuleviku suhtes jätkub 

ilmselgelt kõigile chapteritele, nii ka meile. 

Peamiseks mõttekohaks peame võimaluste 

leidmist, kuidas tuua uusi liikmeid organisatsiooni 

ridadesse. Oluline küsimus, millele soovime 

vastuse leida – mida organisatsioon ise on 

Chapterite tegevustest  
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Peamised väljakutsed  

Väljakutseid organisatsiooni tuleviku suhtes 

jätkub ilmselgelt kõigile chapteritele, nii ka 

meile. Peamiseks mõttekohaks peame 

võimaluste leidmist, kuidas tuua uusi liikmeid 

organisatsiooni ridadesse. Oluline küsimus, 

millele soovime vastuse leida – mida 

organisatsioon ise on suuteline oma liikmetele 

pakkuma, miks on atraktiivne ja huvipakkuv 

meiega liituda? See on küsimus, millele oma 

chapteris vastust otsime.  

Soovime meile kõigile koosmeelt ja teotahet 

hoida ja kanda organisatsiooni väärtusi.  

Anne Rähn, Beeta Chapter`i president  

 

Delta tegevustest 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DKG Delta Chapteri  tegus aasta 2019 märts-

2020 märts 

Mida oleme teinud 

Möödunud aasta tippsündmus oli 11. aasta-

konverentsi  “Naine 21. sajandi Eesti ühiskon-

nas”  korraldamine. Siiani meenutame põne-

vaid ja inspireerivaid esinejaid ning meeldivat 

koosolemist. 

Juulis esindas Delta chapter´it Reykjavikis    

DKG Euroopa konverentsil 4-liikmeline        

delegatsioon: Margarita Hanschmidt, Katrin 

Mill, JelenaRootamm-Valter ja Margit Kariis 

Augustis toimus Katrin Milli eestvedamisel 

Delta chapter´i sünnipäeva tähistamine 

Laulasmaal Kõltsu mõisas. Võõrustasime 

külalist Soomest, Taina Hokkaneni Turu 

chapter´ist. Margit Kariis tutvustas oma töö 

tulemust – HEV lastele mõeldud ingliskeelset 

töövihikut „Step by Step”. Järgnes 

kunstiõpetajate Gled-Airiin Saarso ja Tiia Pällo 

huvitav loeng mõisate ajaloost inspireeritud 

töövihikute teemal. Kauni punkti pani 

sündmusele koosviibimisele järgnev Tõnis 

Mägi kontsert. 

Novembris toimus Audentese Erakoolis 

seminar-töötuba teemal „Õnnelik ja terve 

naine“. 

Detsembris osales Delta chapter´i esindus 

Pärnus jõuluüritusel. 

Veebruaris 2020 toimus Kalamajas ülipõnev 

kohtumine Johannes Trallaga, kes jagas 

muljeid lähetusest „Tsikliga läbi Euroopa”. 

Märtsis oli väike kokkusaamine enne 

selleaastast konverentsi. Tehti ettevalmistusi 

suurürituseks. 

Meie suursaavutuseks võib lugeda uue grandi 

taotlemist Rahvusvaheliselt DKG 

Haridusfondilt inglise keele töövihiku 

koostamiseks erivajadustega lastele. Huvi 

töövihiku vastu on väga suur ja seetõttu 

kirjutasime uue projekti järgmise töövihiku 

väljaandmiseks. Aprillis ootame 

projektitaotlusele vastust.  

Margarita Hanschmidt osutus valituks juulis 

2020 Texase Ülikoolis toimuvale 

juhtimisseminarile „Leaders Empowering 

Leaders”. Margarita on ka DKG Euroopa 

regiooni presidendi nominent aastateks 2020-

2022. 

Mis on plaanis 

 Chapter´i juunikuine väljasõit 

 Sõit juulis Philadelphiasse – meid 

esindavad Margarita Hanschmidt, Katrin 

Mill ja Jelena Rootamm-Valter. 

 Korraldada detsembris DKG Eesti organi-

satsiooni jõuluüritus. 

 

Meie chapter´iga liituvad Joana Niinesalu ja 

Leila Roos. Anna Kikkas annab teatepulga üle 

uuele chapter´i presidendile Kadri Mettisele. 

Meie soovitused chapter´i uuele presidendile 

on senisest rohkem jagada meie huvitavaid ja 

arendavaid tegevusi laiemale auditooriumile, 

näiteks sotsiaalmeedia vahendusel. Samuti 

soovime talle palju jõudu, särtsu ja 

meeldejäävaid ühiseid ettevõtmisi. 

Kokkuvõtteks 

Kuigi meie Delta chapter pole suur, oleme me 

väga tublid olnud. Delta tuumik on tugev.  

Oleme olnud esindatud nii Euroopas kui ka 

laiemal rahvusvahelisel areenil. Meie kolm 

liiget Katrin Mill, Margarita Hanshmidt ja Jele-

na Rootamm-Valter kuuluvad ka DKG Eesti 

organisatsiooni juhatusse. 

Anna Kikkas, Delta chapter´i president 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: erakogu 

Chapterite tegevustest 

http://dkgeesti.weebly.com/  

Keeletoimetaja Katrin Kalamees - Ruubel 

Tehniline toimetaja Meeri Sild 
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